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VBET Ліга
2023/24 16-й тур, Матч №127

Неділя, 03.12.2023, 15:00, "Чорноморець", Одеса. 13°C.

Матч розпочався о 15:30 у зв'язку з повітряною тривогою.

«Чорноморець» Одеса

1 : 3

«ЛНЗ» Черкаси

1 Варакута Данило
9 Путря Ілля (К)
79 Салюк Володимир
3 Єрмаков Віталій
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
7 Кузик Орест
8 Шпорн Йон
77 Штогрін Андрій
39 Бадібанга Зігі
70 Ієде Самсон Ономіго

Запасні
99 Шевченко Олексій
71 Пірожок Данило
4 Ситников Микита
5 Гучек Лука
10 Хадіда Гай
11 Бойчук Богдан
21 Ухань Ілля

Тренер
Григорчук Роман

94 Пеньков Герман
5 Калюжний Іван
7 Шестаков Сергій
10 Бойко Віталій (К)
11 Пасіч Геннадій
19 Хобленко Олексій
23 Насонов Олександр
34 Муравський Назарій
37 Рибалка Сергій
55 Ковальов Максим
95 Стасюк Петро

Запасні
72 Самойленко Кірілл
70 Наумець Владислав
20 Тарасенко Олег
33 Селін Євген
16 Олійник Денис
8 Хамелюк Владислав
71 Лопирьонок Максим
28 Копил Сергій
27 Тищенко Іван
9 Прядун Максим
77 Савін Антон
44 Банада Євген

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Каденко Олександр
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Кутаков Дмитро



3 / 3

VBET Ліга, 2023/24, 16-й тур, Матч №127
Неділя, 03.12.2023, 15:00, "Чорноморець", Одеса. 13°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 3 «ЛНЗ» Черкаси
16' 34 Муравський Назарій

7 Кузик Орест 48'

52' 19 Хобленко Олексій

53' 19 Хобленко Олексій

65' 5 Калюжний Іван
70 Наумець Владислав

65' 19 Хобленко Олексій
9 Прядун Максим

70 Ієде Самсон Ономіго
11 Бойчук Богдан 72'

77 Штогрін Андрій 75'

77' 11 Пасіч Геннадій
77 Савін Антон

83' 70 Наумець Владислав

39 Бадібанга Зігі 86'

90' 7 Шестаков Сергій
16 Олійник Денис

27 Васильєв Олександр
10 Хадіда Гай 90'

90+1' 10 Бойко Віталій

90+4' 16 Олійник Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


